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Allegato n.9 - Bilancio di previsione

COMUNE DI BOGOGNO

COMPETENZA

ANNO 2021

COMPETENZA

ANNO 2022

CASSA ANNO DI

RIFERIMENTO

DEL BILANCIO

2020

COMPETENZA

ANNO DI

RIFERIMENTO

DEL BILANCIO

2020

COMPETENZA

ANNO 2021

COMPETENZA

ANNO 2022

 - di cui fondo pluriennale vincolato

Titolo 1 - Spese correnti 1.350.208,45

,00

999.460,00

,00

996.460,00

,00

994.610,00
Titolo 1 - Entrate correnti di natura
tributaria, contributiva e perequativa 1.530.407,19 926.320,00 925.820,00 925.820,00

Fondo pluriennale vincolato ,00 ,00 ,00

Utilizzo avanzo presunto di amministrazione
0,00 ,00 ,00 Disavanzo  di  amministrazione ,00 ,00 0,00

Fondo di cassa presunto all'inizio 
dell'esercizio

Titolo 2 - Trasferimenti correnti 36.639,51 27.150,00 27.150,00 27.150,00 Titolo 2 - Spese in conto capitale 644.539,46 185.000,00 80.000,00 80.000,00

Titolo 3 - Entrate extratributarie 153.591,61 99.140,00 98.490,00 98.490,00  - di cui fondo pluriennale vincolato ,00 ,00 ,00

Titolo 4 - Entrate in conto capitale 205.127,66 185.000,00 80.000,00 80.000,00 Titolo 3 - Spese per incremento di attività 
finanziarie ,00

Titolo 5 - Entrate da riduzione di attività 
finanziarie ,00 ,00 ,00 ,00

Totale entrate finali 1.237.610,00 1.131.460,00 1.131.460,00 Totale spese finali 1.994.747,91 1.184.460,00 1.076.460,00 1.074.610,001.925.765,97

Titolo 6 - Accensione di prestiti ,00 ,00 ,00 ,00 Titolo 4 - Rimborso di prestiti 87.445,93 53.150,00 55.000,00 56.850,00

Titolo 7 - Anticipazioni da istituto 
tesoriere/cassiere 320.250,00 320.250,00 320.250,00 320.250,00

Titolo 9 - Entrate per conto di terzi e partite 
di giro 284.127,81 270.600,00 270.600,00 270.600,00

Totale titoli 1.828.460,00 1.722.310,00 1.722.310,00 Totale titoli 2.703.505,14 1.828.460,00 1.722.310,00 1.722.310,002.530.143,78

TOTALE COMPLESSIVO ENTRATE 3.460.647,95 1.828.460,00 1.722.310,00 1.722.310,00 TOTALE COMPLESSIVO SPESA 2.703.505,14 1.828.460,00 1.722.310,00 1.722.310,00

Fondo di cassa finale presunto 757.142,81

930.504,17

Titolo 7 - Spese per conto terzi e partite di
giro 301.061,30 270.600,00 270.600,00 270.600,00

320.250,00320.250,00320.250,00320.250,00

Titolo 5 - Chiusura Anticipazioni da 
istituto tesoriere/cassiere

,00

 - di cui fondo pluriennale vincolato 0

 - di cui fondo pluriennale vincolato 0

,00

0

0

,00

0

0


