

QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO

Entrate	CASSA ANNO DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO 2020	COMPETENZA ANNO DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO 2020	COMPETENZA ANNO 2021	COMPETENZA ANNO 2022	Spesa	CASSA ANNO DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO 2020	COMPETENZA ANNO DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO 2020	COMPETENZA ANNO 2021	COMPETENZA ANNO 2022
Fondo di cassa presunto all'inizio dell'esercizio	930.504,17								
Utilizzo avанzo presunto di amministrazione		0,00	,00	,00	Disavanzo di amministrazione			,00	,00
Fondo pluriennale vincolato		,00	,00	,00					0,00
Titolo 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	1.530.407,19	926.320,00	925.820,00	925.820,00	Titolo 1 - Spese correnti - di cui fondo pluriennale vincolato	1.350.208,45	999.460,00	996.460,00	994.610,00
Titolo 2 - Trasferimenti correnti	36.639,51	27.150,00	27.150,00	27.150,00	Titolo 2 - Spese in conto capitale - di cui fondo pluriennale vincolato	644.539,46	185.000,00	80.000,00	80.000,00
Titolo 3 - Entrate extratributarie	153.591,61	99.140,00	98.490,00	98.490,00			,00	,00	,00
Titolo 4 - Entrate in conto capitale	205.127,66	185.000,00	80.000,00	80.000,00	Titolo 3 - Spese per incremento di attività finanziarie - di cui fondo pluriennale vincolato	,00	,00	,00	,00
Titolo 5 - Entrate da riduzione di attività finanziarie	,00	,00	,00	,00		0	0	0	0
Totale entrate finali	1.925.765,97	1.237.610,00	1.131.460,00	1.131.460,00	Totale spese finali	1.994.747,91	1.184.460,00	1.076.460,00	1.074.610,00
Titolo 6 - Accensione di prestiti	,00	,00	,00	,00	Titolo 4 - Rimborso di prestiti - di cui fondo pluriennale vincolato	87.445,93	53.150,00	55.000,00	56.850,00
Titolo 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	320.250,00	320.250,00	320.250,00	320.250,00		0	0	0	0
Titolo 9 - Entrate per conto di terzi e partite di giro	284.127,81	270.600,00	270.600,00	270.600,00	Titolo 5 - Chiusura Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	320.250,00	320.250,00	320.250,00	320.250,00
Totale titoli	2.530.143,78	1.828.460,00	1.722.310,00	1.722.310,00	Titolo 7 - Spese per conto terzi e partite di giro	301.061,30	270.600,00	270.600,00	270.600,00
TOTALE COMPLESSIVO ENTRATE	3.460.647,95	1.828.460,00	1.722.310,00	1.722.310,00	Totale titoli	2.703.505,14	1.828.460,00	1.722.310,00	1.722.310,00
Fondo di cassa finale presunto		757.142,81							